ПРОТОКОЛ №2 ПО ЛОТУ №1
на заключения договора аренды предусматривающих переход права пользовании в отношении государственного имущества Республики Башкортостан
г. Баймак                                                                                   «05» марта   2020 г.;
                                                                                                    Начало:15 час. 00 мин.

                                                                                                    Окончание:15 час.10 мин.

Организатор аукциона: Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и г.Баймаку.
Место проведения аукциона, адрес:  Республика Башкортостан, город Баймак,                         пр. С. Юлаева, 9,  каб.№303.
Адрес электронной почты организатора аукциона: kus44@bashkortostan.ru
Наименование предмета аукциона: на заключения договора аренды предусматривающих переход права пользовании в отношении муниципального имущества Республики Башкортостан
 Наименование ЛОТА №1 Нежилое помещение кадастровым номером 02:06:040701:240 расположенного по адресу Республика Башкортостан, Баймакский район, Татлыбаевский с/с, д. Абдрахманово, ул. С.Юлаева, д.17а общей площадью 42,0 кв.м. вид деятельности свободное пользование.
Извещение  о   проведении   настоящего  аукциона  было  размещено официальном сайте Правительства Российской Федерации в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru, 10.02.2020 г.
Повестка дня:

Проведение аукциона,  определение победителя аукциона.

На аукционе присутствовали:
Председатель комиссии: И.о. председателя комитета – начальник отдела Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку Давлетбаев Ильнур Расимович;

        Члены комиссии:
-Булякова Зульфия Батыровна-начальник юридического отдела Администрации муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;
-Идрисов Руслан Ахтямович глава сельского поселения Татлыбаевский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;

-Юлдашбаева Диля Мурзагалиевна управляющий делами сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан;

- Яналина Дина Шафкатовна - ведущий специалист специалист-эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства  земельных  и  имущественных  отношений  РБ  по  Баймакскому  району  и  городу  Баймаку;
- аукционист и секретарь Сагадеева Гульфия Ришатовна - главный специалист - эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства  земельных  и  имущественных  отношений Республики Башкортостан  по  Баймакскому  району  и  городу  Баймаку

Кворум: не менее 50% всех членов комиссии.

Аукционист, секретарь комиссии - главный специалист-эксперт Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку Сагадеева Гульфия Ришатовна.

Участники аукциона по  ЛОТУ №1:

Участник №1 Индивидуальный предприниматель Юлдашбаева Флюза Ураловна

В соответствии с информационным сообщением о проведения аукциона:
- начальная (минимальная) цена на заключения договора аренды муниципального имущества составляет 13300 (тринадцать тысяч триста) руб.

-   шаг аукциона (5%) составляет 665 (шестьсот шестьдесят пять) руб.
Отсутствует  предложение повышение цены.

Аукционная комиссия решила:
Аукционная комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе,  и приняла решение:
Признать аукцион не состоявшимся пот лоту №1 в виду поступления одной заявки на лот на участие в аукционе. Рекомендовать  Комитету по управления собственностью Минземимущества РБ по Баймакскому району и г.Баймаку заключить договор аренды с претендентом по лоту №1, как с единственным  заявителем, подавшим заявку на участие в аукционе.

 1. Победителем аукциона по ЛОТУ №1  признан Индивидуальный предприниматель Юлдашбаева Флюза Ураловна
Проголосовали по ЛОТУ №1:

«За» - «единогласно»;

«Против» - «нет»;

«Воздержались (особое мнение)» - «нет»
Председатель комиссии:___________________ И.Р.Давлетбаев

            Секретарь комиссии ______________________ Г.Р.Сагадеева

Члены комиссии:      ______________________ З.Б.Булякова

                                                ______________________ Р.А.Идрисов

                                                ______________________ Д.М.Юлдашбаева
Победитель аукциона:  ____________________